OTYET KOObl
OB UCTOJTHEHUW YYPEXOEHVUEM MIAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW AEATENBLHOCTU ®opma no OKY[L 0503737
Ha 1 wuona 2022 r. Hata 01.07.2022
Yupexaerve MBQY "Kanbanbckas CLU" no OKMoO 53054800
OBocobneHHoe noagpasaenexHne
Yupeautens no OKTMO 95205810000
HaumeHoBaHue opraHa, ocylecTBns- no OKMO 29626588
OLLLEro NOMHOMOYNA y4peanTens Ynpasnenue 06pa3oBaHns aAMUHNCTPaLNM MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns AnTanckuii panoH nasa no BK 904
Bua duHaHcoBoro obecnevenus (aestensHoctn) — [NpuHocsLLas A0X0A AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE OXOAbl YYPEXAEHUS)
ﬂepwouw\mocm: KBapTaneHas, rogosas
EnuvHnua navepenvs:  pyb. no OKEU 383
1. [oxoabl y4pexaeHus
YTBEpPXKAEHO VIcnoniHeHo NNaHoBbIX HagHaueH Mt
Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatenst MNaHoBbIX Yepes nMueBble Yepe3 baHKoBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn - uToro OTKIOHEHUs
HasHa4yeHun cyeTa cyeTta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,
loxoAb! - BCero 010 734 108,09 335 507,61 - - 335 507,61 398 600,48
Hoxoab! oT cobeTBEHHOCTH 030 120 118 108,09 59 136,18 - - 59 136,18 58 971.91
[loxoap! OT Oka3aHUs NNaTHbLIX yenyr 040 130 448 800,00 128 883,47 - - 128 883,47 319 916,53
l{paboT), KomneHcauuit 3aTpar
BessoamesaHble AeHexXHbIe 060 150 167 200,00 167 200,00 - - 167 200,00 4
NOCTYNNeHNsA Tekyulero xapakrepa
Mposne foxozp! 100 180 S 19712,04 S S 1971204 19 712,04
®opma 0503737 c.2
2. Pacxoabl yupexaeHus
YTBEpKAeHO VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHWUIN
Kop Koa Cymma
HavmeHoBaHwe nokasatens MNaHoBbIX yepes nuLieBble Yepe3 baHKoBCKue yepes Kaccy HEKacCOoBbLIMI
CTPOKW | aHanMTUKK o utoro OTKMOHEHMs
HasHaueHui cueta cueta yupexaeHus onepauusimMmu
1 2 3 4 5 6 Z 8 9 10
Pacxofb! - Bcero 200 X 734 108,09 310 476,28 - 10 380,00 320 856,28 413 251,81
B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u 244 704 108,09 282 133,00 - 10 380,00 292 513,00 411 595,09
yenyr ans obecneyenms
rOCYAAPCTBEHHBIX (MyHALMNANBHBIX)
H\OK
3akynka aHepreTu4ecknx pecypcos 247 30.000.00 28 343,28 - - 28 343,28 1656,72
PesynbTar ncnonHexus (aecvumr / 450 N - 25031,33 - -10 380,00 14 651,33 N
npochbnumnT)
®opma 0503737 c¢.3
3. UcTouHukm ¢ AeduumTa cpeacTs
YTBEpPXKAEHO VIcnoniHeHo NNaHoBbIX HagHaueH Mt
Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatenst MNaHoBbIX Yepes nMueBble Yepe3 GaHKOBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn - uToro OTKIOHEHUs
HasHa4eHun cyeTa cyeTta yypexaeHns onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,
VICTOSHVIKIT (PUHAHCHPOBaHVA 500 - -25031,33 - 10 380,00 -14 651,33 14 651,33
neduuuta cpeacTs - Beero (cTp. 520
+¢1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yncne:
BHyTpeHHWNe NCTOUHMKN 520 = - - - - 4
N3 HUX:
< [ina no6aBneHua CTPOK BbifeNuTe AaHHYI0 0BNacTk 1 HAXMMUTE KHOMKY «[106aBuTL CTOKY». >
[BnxeHne AeHeXHbIX CPeaCcTB 590 X - - - - - |
NOCTYNNEHNE AEHEXHBIX 591 510 = = - - - 4
CpencTs npoune
BbIObITVE [EHEeXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - -
BHeLuHne NCTOYHMKN 620 = = = = = 4
N3 HUX:
< [ina no6aBneHua CTPOK BbifeNnuTe AaHHYI0 0BNacTb i HAXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTDOKY».
M3MeHeH1e 0CTaTKoB CpPeacTB 700 X - -14 651,33 - - -14 651,33 14 651,33
YBENU4eHne oCTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -355 219,65 -10 380,00 -10 380,00 -375 979,65 X
BCero
YMeHbLUIEHWe ocTaTkoB 720 610 - 340 568,32 10 380,00 10 380,00 361 328,32 X
CpencTs, Bcero
[BMEHERNE OCTATKOB MO 730 X - 10 380,00 B 10 380,00 B ]
BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeAcTs
yupexaeHns
B TOM Yucne:
YBENU4YeHne oCTaTkoB CpeacTs 731 510 - - 10 380,00 10 380,00 20 760,00 X
yupexaeHus
YMeHbLLIEHNE OCTaTkoB CPEACTB 732 610 - -10 380,00 -10 380,00 - -20 760,00 X
yupexaeHus
VI3MEHEHNe OCTaTKoB Mo 820 X - - B N B ]
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM Yucne:
YBENWYeHIe OCTaTKOB N0 821 N N B R B ]
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLIEHIE OCTaTKOB N0 822 N N B R B ]
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)
dopma 0503737 c.4
YTBEPXKAEHO VIcnoniHeHo NNaHoBbIX HagHaueH Mt
Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatenst MNaHoBbIX Yepes nMueBble Yepe3 GaHKOBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn - uToro OTKIOHEHUs
HasHa4yeHun cyeTa cyeTta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,
VIBMEHEHNE OCTaTKOB PacJeToB Mo 830 X " " N N " ]
BHYTPEHHUM NPUBNIEYEHNAM
cpeacTs
B TOM yucne:
YBENWYEHIE PacieToB o 831 - - R R B 7
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHMIO
ocraTkoB cpeacTs (KT
030406000
YMEHBLIEANE PacieToB no 832 R B B = - -
BHYTPEHHEMY NPUBNEeYeHNio
ocraTkos cpeacTs (AT
030406000)
4. CBeieHUsA O BO3BpaTax OCTaTKOB CYO! A up: OB np X
Kon Kon Tpon3BeaeHo BO3BPaToOB
HaumeHoBaHue nokasatenst yepes nuLieBble Yepe3 baHKoBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn uToro
cyeTa cyeTta yypexaeHns onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpaliieHo ocTaTkoB cybeuann 910 = = = =

NpowWbIX NeT, BCero




Bo3aBpalLeHo pacxoAoB NpoLUmbIX ne'r,l 950 | | B B B B ]

BCero
PykoBoAuTENb
PykoBoauTens W. XapaH .
NOANMCH, acLuncpoBka Noanucy: o o NOANMC, acLuncpoBka NoanuCcH
( ) (pacuuep ) 3KOHOMUYECKOMN CRyXObl ( ) (pacunp )
FnaBHBIV Byxrantep J1.M. Kupiumna
(noanvce) (PaciuvcpoBka noanvcn)
L 6)
4 Y
(Haumerosarume, OTPH, VHH, KT, mecToHaxokaenie)
Pykosogutens
(ynonHomoueHHoe nuuo) (ROMKHOCTb) (noanvce) (PactumcbpoBka noanMcH)
WUcnonuutens
(ROMKHOCTS) (noanvce) (pacLumdpoBKa noanMcH) (TenedboH, e-mail)

4 wions 2022 .



OTYET KOObl
OB UCTOJTHEHUW YYPEXOEHVUEM MIAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW AEATENBLHOCTU ®opma no OKY[L 0503737
Ha 1 wuona 2022 r. Hata 01.07.2022
Yupexaerve MBQY "Kanbanbckas CLU" no OKMoO 53054800
OBocobneHHoe noagpasaenexHne
Yupeautens no OKTMO 95205810000
HaumeHoBaHue opraHa, ocylecTBns- no OKMO 29626588
OLLLEro NOMHOMOYNA y4peanTens Ynpasnenue 06pa3oBaHns aAMUHNCTPaLNM MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns AnTanckuii panoH nasa no BK 904
Bua cvHaHcoBoro obecnevyerus (qestensHoctn)  CyBouamn Ha uHble Lienn
nepMOLlIA‘-IHOCTbZ KBapTaneHas, rogosas
EnuvHnua navepenvs:  pyb. no OKEU 383
1. [oxoabl y4pexaeHus
YTBEpPXKAEHO VIcnoniHeHo NNaHoBbIX HagHaueH Mt
Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatenst MNaHoBbIX Yepes nMueBble Yepe3 baHKoBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn - uToro OTKIOHEHUs
HasHa4yeHun cyeTa cyeTta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,
[oxonp! - Boero 010 1035 250,00 463 275,67 - - 463 275,67 571974,33
Be3soamesaHble AeHexXHbIe 060 150 1035 250,00 463 275,67 - - 463 275,67 571 974,33
NOCTYNNeHNs TeKyulero xapakrepa
®opma 0503737 c.2
2. Pacxoabl yupexaeHus
YTBEpKAeHO VICnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHWUIN
Kop Koa Cymma
HavmeHoBaHwe nokasatens MNaHoBbIX yepes nuLieBble Yepe3 baHKoBCKue yepes Kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKW | aHanMTUKK o uroro OTKMOHEHMs
HasHaueHui cueta cueta yupexaeHns onepauusimMmu
1 2 3 4 5 6 Z 8 9 10
Pacxoap! - Bcero 200 X 1035 250,00 463 275,67 E E 463 275,67 571974,33]
B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u 244 1035 250,00 463 275,67 - - 463 275,67 571 974,33
yenyr ans obecneyenms
rOCYA@PCTBEHHBIX (MyHALMNANbHBIX)
H\OKD
PesynbTat ucnonHenus (aedvunt / 450 - - - - -
npochnumnT) x x
®opma 0503737 c¢.3
3. UcTouHukm ¢ AeduumTa cpeacTs
YTBEpPXKAEHO VIcnoniHeHo NNaHoBbIX HagHaueHuit
Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatenst MNaHoBbIX Yepes nMueBble Yepe3 baHKoBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn - uToro OTKIOHEHUs
HasHa4eHun cyeTa cyeTta yypexaeHns onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,
VICTOURVIKA (DVHAHCVPOBaRNSA 500 N N N N N ]
neduuuta cpeacTs - Beero (cTp. 520
+¢1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yncne:
BHyTpeHHWNe NCTOUHMKN 520 = - - - - 4
N3 HUX:
< [ina no6aBneHua CTPOK BbifeNuTe AaHHYI0 0BNacTk 1 HAXMMUTE KHOMKY «[106aBuTL CTOKY». >
[BnxeHne AeHeXHbIX CPeaCcTB 590 X - - - - - |
NOCTYNNEHNE AEHEXHBIX 591 510 = = - - - 4
CpencTs npoune
BbIObITVE [EHEeXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - -
BHeLuHne NCTOYHMKN 620 = = = = = 4
N3 HUX:
< [ina no6aBneHua CTPOK BbifeNnuTe AaHHYI0 0BNacTk 1 HAXMMUTE KHOMKY «106aBuTL CTPOKY». >
M3ameHeHne ocTaTkoB CpeacTs 700 X = = = = = E
YBENM4eHue OCTaTKOB CPEACTB, 710 510 - -463 275,67 = = -463 275,67 N
BCero
YMEHbLLUEHME 0CTaTKoB 720 610 - 463 275,67 = = 463 275,67 N
CpencTs, Bcero
[BMEHERNE OCTATKOB MO 730 X - Z B B B ]
BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeAcTs
yupexaeHns
B TOM Yucne:
YBENWYEHMe OCTaTKOB CPEACTB 731 510 = = = = = «
yupexaeHus
YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB 732 610 = = = = = N
yupexaeHus
VI3MEHEHNe OCTaTKoB Mo 820 X - - B N B ]
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM Yucne:
YBENWYeHIe OCTaTKOB N0 821 N N B R B ]
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLIEHIE OCTaTKOB N0 822 N N B R B ]
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)
dopma 0503737 c.4
YTBEpPXKAEHO VIcnoniHeHo NNaHoBbIX HagHaueH Mt
Kop Kog Cymma
HaumeHoBaHue nokasatenst MNaHoBbIX Yepes nMueBble Yepe3 baHKoBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn - uToro OTKIOHEHUs
HasHa4yeHun cyeTa cyeTta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,
|~ VI3MEeHeHe 0CTaTkoB pacJeTos o 830 X = = = = = 7
BHYTPEHHUM NPUBNIEYEHNAM
cpeacTs
B TOM uncne:
YBENWYEHIE PacieToB o 831 - N R R B 7
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHMIO
ocraTkoB cpeacTs (KT
030406000
YMEHBLIEANE PacieToB no 832 N N R R B ]
BHYTPEHHEMY NpUBNEeYeHNo
ocraTkos cpeacTs (AT
030406000)
4. CBeieHUsA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CYO! A up: OB np X
Kon Kon Tpon3BeaeHo BO3BPaToOB
HaumeHoBaHue nokasatenst yepes nuLieBble Yepe3 baHKoBCKME Yepes kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKKN aHanuTuKn uToro
cyeta cyeta yypexaeHus onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8
BoasBpaliieHo ocTaTkoB cybeuann 910 = = = =
npowunkix neT, BCero
Bo3BpallieHo pacxo40B NPOLNbIX NET, 950 = > > >
BCero
PykoBOAUTENb
PykoBopuTens W. XapaH .
(nonuce) (paciumcpoBka noanuci) (nopnuce) (paciumcbpoBka noanucy)

3KOHOMUYECKOMN CRyXObl




FnaBHBIV Byxrantep J1.M. Kupmna

(noanvce) (PaciucpoBka noanvcn)
L 6)
4 Y
(Haumerosakume, OPH, VHH, KT, mecToHaxokaenie)
Pykosogutens
(ynonHomoueHHoe nuuo) (ROMKHOCT) (noanvce) (PactumcpoBka noanMcH)
WUcnonuutens
(ROMKHOCTS) (noanvce) (PacLumdpoBKa noanMcH) (TenedboH, e-mail)

4 wions 2022 .



oT

YET

OB UCTOJTHEHUW YYPEXOEHVUEM MIAHA EFrO ®MHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexaeHue

OBocobneHHoe noagpasaenexHne
Yupeautens

HaumeHosanue opraHa, ocyuiecTsns-
OLLLEro NOMHOMOYNA y4peanTens

Bua covHaHcoBoro obecnedeHus (4esTenbHocTH)

MeproanyHoCTL: KBapTanbHas, rogosas

Eavnvua nsmepenus: pyb6.

Ha

MBOY "Kaitbansckas CLU"

1 niona 2022 .

Ynpasnenue 06pa3oBaHns aAMUHNCTPaLNM MyHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns AnTanckuii panoH

Cybcnanu Ha BbINOIHEHWE rocyapCTBEHHOrO (MyHULMNANLHOrO) 3aAaHNs

1. [oxoabl y4pexaeHus

®opma no OKY[,
Hata
no OKMo

no OKTMO

no OKMo
nasa no BK

no OKEU

KOab!

0503737
01.07.2022

53054800

95205810000

29626588

904

383

HanmeHosaHve nokasatens

Kog
CTpOKM

Koa
aHanuTukn

YTBepxaeHo

VICnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHNi

NNaHoBbIX
HagHayeHuit

4Yepes nuiesble
cyeta

yepe3 baHKOBCkue
cueta

Jepes kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMM
onepauusamu

ntoro

Cymma
OTKIOHEHUs

]

2

3

4

5

6

7

8

9

[oxonp! - Boero

010

26 382 201,30

11814 273,65

11814 273,65

10
14 567 927,65

[oxonibl OT OKa3aHWA NNaTHLIX YCryr

pabor), KomneHcauuii 3aTpat

040

130

26 382 201,30

11814 273,65

11814 273,65

14567 927,65'

2. Pacxoabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Kop
CTpokM

Koa
aHanuTUKkN

YTBEpKAeHO

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHnin

MNaHoBbIX
HasHaueHui

Yyepes nuuesble
cyeta

yepe3 baHKoBCKMe
cyeta

yepes Kaccy
yupexaeHns

HEeKacCoBbIMU
onepauusmu

utoro

Cymma
OTKMOHEHMs

1

2

3

6

8

10

Pacxoap! - Bcero

200

X

4
26 382 201,30

5
11513 982,51

7
184 093,15

9
11 698 075,66

14 684 125,64

B TOM Yucne:

doHa onnaTtbl TpyAa ydpexaeHni

111

11438 161,40

6999 210,67

87 884,00

7 087 094,67

4 351 066,73

BaHocbl no obszatensHomy
couvanbHOMy CTPaxoBaHMIO Ha
BbINMATLI M0 Onnate Tpyaa
PaGOTHMKOB U MHbIE BbINNATh

nafnTHKaM

119

4986 170,00

1760 507,59

1760 507,59

3225 662,41

Mpouas 3akynka Tosapos, paboT n
ycnyr ans obecneyeHns
roCyapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)

244

8 556 989,90

1944 637,34

96 209,15

2040 846,49

6516 143,41

HDKT
3akynka SHepreTN4eckmx pecypcos

247

1109 030,00

606 152,54

606 152,54

502 877,46

WcnonxeHue cyaebHbix akTos
Poccuiickoi efepaumm U MUPOBbIX
CornalueHuit No BO3MELLEHUIO

oo oro Roena

831

2000,00

1 000,00

1 000,00

1000,00

Ynnata Hanora Ha UMyLLLecTBO
OpraHu3aunin 1 3emenbHOro Hanora

851

109 850,00

23 617,00

23 617,00

86 233,00

YnnaTa npoyvx Hanoros, c6opos

852

8 000,00

7 062,00

7 062,00

938.00|

lYnnarta uHbIx nnatexei

853

172 000,00

171795.37

171795.37

PesynbTat ucnonHenus (aedvunt /
npochuumnT)

450

300 291,14

-184 093,15

116 197,99

204,63
X 1

®opma 0503737 c¢.3

3. UcTouHumkm ¢

AeduumTa cpeacTs

HanmeHosaHve nokasatens

Kog
CTpOKM

Koa
aHanuTukn

YTBepxaeHo

VICnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHNi

NNaHoBbIX
HazHa4eHwit

Yepes nuiesble
cyeta

yepe3 baHKOBCkue
cueta

Jepes kaccy
yupexaeHus

HeKkaccoBbIMM
onepauusamu

ntoro

Cymma
OTKIOHEHUs

3

4

6

8

10

VICTOYHWKA mMHaH(;IVIpOEaHIAﬂ
neduuuta cpeacTs - Beero (cTp. 520
+¢1p.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

2
500

5
-300 291,14

7
184 093,15

9
-116 197,99

116 197,99

BHyTpeHHWNe NCTOUHMKN
N3 HUX:

520

i

s fobasrnexua cTpo

[BWwkeHue IeHeXHbIX CPeaCcTs

590

BbigenuTe AaHHyio o

NacTb W HaXKMUTe KHONKY «[106aBuTb CTDOKY». >

NOCTYNNEHNe AEeHEXHbIX
CpencTs npoune

591

510

BbIBbITE AEHEXHbIX CPE/ICTB

592

610

BHewHne UCToHHUKN
13 HUX:

620

i

s fobasrnexua cTpo

M3meHeHue ocTaTkoB CpeacTs

700

BblfienuTe AaHHyIo o
-116 197,99

NaCTb 1 HAXKMUTE KHO!

nky «[lo6aBuTh CTPOK

.

-116 197,99

116 197,99

yBenn4yeHne ocTaTkoB CpPeacTs,
BCero

710

510

-11814 273,65

-184 093,15

-184 093,15

-12 182 459,95

X

YyMeHbLLUEeHNe 0CTaTkoB

Cpe[cTs, BCero
[SMEHEHe ocTaTkoB No

720

610

11698 075,66

184 093,15

184 093,15

12 066 261,96

BHYTPEHHUM 060pOTaM CpeAcTs
yupexaeHns
B TOM Yucne:

730

-184 093,15

184 093,15

YBENWYEHMe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

731

510

184 093,15

184 093,15

368 186,30

YMEHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

732

610

-184 093,15

-184 093,15

-368 186,30

VI3MEHEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM Yucne:

820

YBENWYeHIe OCTaTKOB N0
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)

821

YMEHbLIEHIE OCTaTKOB N0
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

822

dopma 0503737 c.4

HanmeHosaHve nokasatens

Kog
CTpOKM

Koa
aHanuTukn

YTBepxaeHo

VICnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeH NI

NNaHoBbIX
HagHayeHuit

Yepes nuiesble
cyeta

yepe3 baHKOBCkue
cueta

Jepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMM
onepauusamu

ntoro

Cymma
OTKIOHEHUs

3

4

5

6

7

8

10

1
[ VI3MEHEHIe OCTaTKOB pacqeTos o
BHYTPEHHUM NPUBNIEYEHNAM
cpeacTe

B TOM yucne:

2
830

X

YBENWYEHIE PacieToB o
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHMIO
ocraTkoB cpeacTs (KT

030406000

831

YMEHBLIEHNE PacieToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBNEeYeHNo
ocraTkos cpeacTs (AT
030406000)

832




4. CBefeHUA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CHAUi N PacXoAoB MPOLUMbIX

Kon Kon pou3seaeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHwe nokasatens yepes nuLieBble Yepe3 baHKoBCKMe yepes Kaccy HEKacCOoBbIMI
CTPOKW | aHanMTUKK uroro
cueta cueta yupexaeHns onepauusimm1
1 2 3 4 5 [ Z 8
Bo3spalleHo ocTaTkos cybeuanin 910 - - - - ]
npoLunbIX NeT, Bcero
BosBspalleHo pacxoaoB NpoLwnbIX NeT, 950 - - - - ]
BCero
PyKoBoauTens

PykoBoauTens W. Xapan ¥

noanuce) aciuncpoBKa noanucy N noanuce) aciuncpoBKa noanucy

(noAnuce) (pacuucp Anon) 3KOHOMMYECKOMN CIyXObl (noAnuce) (pacuicp Anon)
FnaBHbIV GyxranTtep .M. KupwinHa

(noanvce) (Pacunchposka noanvcn)

Ll 6
(HavmeroBarue, OTPH, VIHH, KM, MecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ynonHomoueHHoe nmuo) (ROMmKHOCTb) (noanvce) (PaciuvcpoBka noanvcn)
Wcnonuutens
(ROMKHOCTb) (noanvce) (PacLumdpoBKa noanMcH) (renecboH, e-mail)

4 vions 2022 .



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 506007919238457772130328223527430359021468958107
Bnageney #anaH WMpuHa BanepbesHa

OedcTevTened C15.11.2022 no 15.11.2023
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